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Vihreän eduskuntaryhmän vpj. Anni Sinnemäki tänään Riihimäellä: 
 
Irakin pommittamisen kielteisiä seurauksia ei ole huomioitu riittävästi 
Suomen tuettava selkeästi EU:n sodanvastaista ryhmää 
 

 

Suomen selkeä tuki Ranskan, Saksan ja Belgian sodan vastaisille pyrkimyksille ei olisi 
merkityksetön ele. Kansalaisten enemmistö Euroopassa on asettunut vastustamaan 
Irakiin kohdistuvia sotatoimia, joiden seuraukset esimerkiksi humanitaarisen katastrofin 
muodossa voisivat olla arvaamattomat. Tukemalla Ranskan, Saksan ja Belgian linjaa 
Suomi olisi mukana luomassa vahvaa eurooppalaista ryhmittymää, joka yrittää etsiä ei-
sotilaallista ratkaisuvaihtoehtoa Irakin kriisiin. Sodalle ei voi olla oikeutusta, jos on 
selvästi osoitettavissa tapa, jolla joukkotuhoasekysymyksiä voidaan ratkoa 
asetarkastajien avulla. Hyökkäykselle Irakiin ei ole esitetty riittäviä perusteita, eikä sen 
seurauksia - ihmisuhreja ja uhkia alueen vakaudelle  - ole otettu huomioon riittävästi, 
linjasi Anni Sinnemäki tänään järjestetyssä EU-turvallisuuspoliittisessa 
keskustelutilaisuudessa Riihimäellä.   
 
Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikka ei Sinnemäen mukaan edellytä jäsenyyttä Natossa. 
Aktiivista ja aloitteellista kansainvälistä turvallisuuspolitiikkaa voidaan tehdä muilla areenoilla 
kuin sotilasliiton jäsenenä. Meneillään oleva Irakin kriisi näyttää myös sen, että sotilasliiton 
jäsenenä voi helposti joutua konfliktin osapuoleksi ilman omaa aktiivista pyrkimystään. 
Sinnemäki toteaa, että ulkoministeri Tuomiojan ja puheenjohtaja Jäätteenmäen ajatus, että jo 
hallitusta muodostettaessa sovittaisiin, ettei Suomi hae Naton jäsenyyttä seuraavalla 
hallituskaudella, on harkinnan arvoinen ajatus. 
 
Sinnemäen mielestä seuraavan hallituksen on ehdottomasti laadittava sitova aikataulu 
kehitysyhteistyömäärärahojen nostamisesta 0,7 prosenttiin. Suomi on tällä hetkellä toteuttanut 
YK:n suosituksesta vain puolet, ja on määrärahoillaan hädin tuskin EU:n keskiarvossa. 
Sinnemäki muistuttaa, että valtiolla, joka on saavuttanut YK:n tavoitteen 
kehitysyhteistyömäärärahoissa, on myös paremmat vaikutusmahdollisuudet sekä YK:n sisällä 
vuosituhattavoitteiden ajamisessa että konfliktien ratkaisussa globaalilla tasolla. Määrärahojen 
korottamisen ohella myös kehitysyhteistyön laatua on edelleen kehitettävä, eli jatkettava sitä 
työtä, jota vihreät kehitysyhteistyöministerit Pekka Haavisto ja Satu Hassi ovat tehneet. 
Kehitysyhteistyön ohella myös Suomen kauppapoliittisten linjausten pitää tukea 
kehitystavoitteita teollistuneen maailman ulkopuolella, Sinnemäki korostaa. 
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